1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiangxi Rimag Group Co., Ltd.
江西一脈陽光集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2522）

補充公告
有關截至2024年12月31日止年度的年報

茲提述江西一脈陽光集團股份有限公司（「本公司」）截至2024年12月31日止年度
（「2024財年」）的年報（「年報」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與年報所界定者
具有相同涵義。

董事會謹此根據上市規則附錄D2第24段就本公司監事的薪酬提供以下額外資料。

截至2024年12月31日止年度

監事姓名 基本薪金 花紅

福利、
醫療及

其他開支

退休金
計劃

僱主供款

以股份
為基礎的

付款 總計
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

黃俊傑先生（於2024年
 11月18日獲委任） 91 110 1 1 – 203
陳光偉先生（於2024年
 11月18日退任） – – – – – –
薛源生先生 367 44 38 46 – 495
劉魏偉博士 575 128 11 8 – 722

1,033 282 50 55 – 1,420

2

截至2023年12月31日止年度

監事姓名 基本薪金 花紅

福利、
醫療及

其他開支

退休金
計劃

僱主供款

以股份
為基礎的

付款 總計
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

陳光偉先生 – – – – – –
薛源生先生 370 41 24 32 – 467
劉魏偉博士（於2023年
 5月10日獲委任） 328 – 5 5 – 338
由超先生（於2023年
 5月10日辭任） 193 – 2 2 – 197

891 41 31 39 – 1,002

於截至2024年12月31日止年度及截至2023年12月31日止年度，概無向上述監事
以其監事身份支付任何費用、花紅、津貼或實物福利，或其他報酬。

上文補充資料並不影響年報所載的其他資料。

承董事會命
江西一脈陽光集團股份有限公司
董事長、執行董事兼行政總裁

陳朝陽先生

香港，2025年6月4日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳朝陽先生、何英飛女士、馮勰先生及
李飛宇先生；非執行董事劉森林先生及郭濤先生；及獨立非執行董事吳曉輝
先生、羅毅先生及陳伊菲女士。